

Produktdaten

Artikelbezeichnung : Salami Kal.80
 Verkehrsbezeichnung : Salami
 Bundeslebensmittelschlüssel :
 Herkunftsangabe : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK
 Hersteller : Kemper Professional GmbH
 Hersteller-Adresse :
 Markenname : Pickosta
 GTIN : 4039164342608
 LAN : 816404
 Höhe : 55 mm
 Breite : 200 mm
 Tiefe : 240 mm
 Nettogewicht : 1 kg
 Bruttogewicht : 1,031 kg
 Füllmenge : 1 kg

Zutaten

Zutaten: Schweinefleisch, Speck, Nitritpökelsalz (Speisesalz, Konservierungsstoff: Natriumnitrit), Dextrose, Gewürze, Antioxidationsmittel: Natriumascorbat; Reifekulturen, Buchenholzrauch. 100g Salami werden aus 119g Schweinefleisch hergestellt. Kann Spuren von SENF, WALNÜSSEN, MANDELN, MILCHEIWEISS und SELLERIE enthalten.

Allergene

Sellerie und Sellerieerzeugnisse : enthält in Spuren
 Senf- und Senferzeugnisse : enthält in Spuren
 Milchzucker (Laktose) : enthält
 Hülsenfrüchte und Nebenerzeugnisse : enthält in Spuren
 Mandeln und Mandelerzeugnisse : enthält in Spuren
 Walnuss und Walnusserzeugnisse : enthält in Spuren

Nährwerte

Bezug : 100 g
 Energie [kJ] : ca. 1618 kJ
 Energie [kcal] : ca. 385 kcal
 Fett : ca. 35,0 g
 davon gesättigte Fettsäuren : ca. 14,0 g
 Kohlenhydrate : ca. 1,0 g
 davon Zucker : ca. 0,9 g
 Ballaststoffe : ca. 0,0 g
 Eiweiß : ca. 18,0 g
 Salz : ca. 4,0 g

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 28

Zubereitung

Verzehrfertig - Abgesehen vom Auspacken ist keine weitere Zubereitung notwendig

Zusatzstoffe

Liste : Natriumnitrit, Natriumascorbat

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 13.03.2020.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.